АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________ №_______

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса «День Поля в
городском округе город Арзамас Нижегородской области», утвержденный

постановлением администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области от 17.06.2025 № 2269

В соответствии со ст. 14 Устава городского округа город Арзамас
Нижегородской области:

1. В Положение о проведении конкурса «День Поля в городском округе город
Арзамас Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации
городского округа город Арзамас от 17.06.2025 № 2269 (далее-Положение) внести
следующие изменение:

1.1. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:
«4.4. Поощрение по каждой номинации определяется в соответствии с

настоящим Положением. Победители конкурса награждаются Дипломом
администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области,
денежными премиями и (или) подарками в торжественной обстановке 26 июня 2025
года.».

1.2. Пункт 6.2. изложить в следующей редакции:
«6.2. Департамент финансов администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области проверяет документы и производит санкционирование
оплаты денежных обязательств с лицевого счета Департамента, согласно смете
расходов в пределах 60000 (шестьдесят тысяч) рублей 00 коп. в соответствии с
порядком, установленным для исполнения бюджета.».

2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа город
Арзамас Нижегородской области (О.И. Маценко) обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в газете «Арзамасские новости», а также
размещение на официальном сайте администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 июня 2025
года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора
департамента сельского хозяйства администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области И.П. Щетинина.

Мэр города Арзамаса А.А. Щелоков